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Lausunto

1 Johdanto

Tevaniemen Tuuli Oy:n suunnittelee tuulivoimahanketta Ikaalisten Tevaniemen 
alueelle. Hankealueelle suunnitellaan enintään 9 tuulivoimalaa. Alueelle 
suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enimmillään 280 metriä ja 
hankealueen koko on n.1250 ha.

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavan.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Kaavaselostus on tässä tarkasteltavan lajiston osalta hyvin suppea. 
Luonnonvarakeskus näkee tämän hankkeen osalta erityisesti yhteisvaikutusten 
arvioinnin puutteellisena. 

Hankealue muodostaa yhtenäisen ja laajan rakennettujen elinympäristöjen 
häiriöalueen yhdessä Luikesnevan-Susinevan ja Horhalanperän hankkeiden 
kanssa. Jos kaikki hankkeet toteutuvat, se on todennäköisesti myös Seitsemisen 
kansallispuiston luontoarvoja heikentävä tekijä.    

Seitsemisen kansallispuiston alueelle palautetun metsäpeurakannan tehtävänä 
on osaltaan turvata metsäpeuran kasvupotentiaali ja elinkyky myös eteläisessä 
Suomessa yhdessä Lauhanvuoren kansallispuiston ja sitä ympäröivän alueen 
kanssa.

Konsulttityön aikaikkunassa ja resursseilla ei todennäköisesti ole mahdollista 
hankkia luotettavaa lisätietoa ilman pitkäaikaista monivuotista seurantaa, jonka 
perusteella Seitsemisen alueen todellista kasvupotentiaalia voitaisiin mitata tai 
mallintaa luotettavasti empiirisillä aineistoilla. Nykyisillä metsäpeuraan liittyvillä 
tiedoilla hankealueelta tai sen ympäristöstä on merkitystä kasvupotentiaalin 
mittaamisen ja mallintamisen lähtökohtana, eikä nykyisten havaintojen ja 
nykytiedon perusteella voi tehdä sellaista poissulkevaa johtopäätöstä, etteikö 
erittäin merkittäviä negatiivisia vaikutuksia voisi syntyä sekä ko. hankkeesta ja 
erityisesti sen yhteisvaikutuksista viereisten hankkeiden kanssa.

Luke myös näkee, ettei mahdollisia kompensaatio- tai lievennyskeinoja ole, 
koska alueen erämaisuus keskittyy Seitsemisen kansallispuiston ympäristöön ja 
erityisesti sen läntiselle metsäalueelle. Laajemman mittakaavan tarkastelussa 
Seitsemisen alueen ympärillä on paljon ihmisvaikutusta, mutta se ei ole pätevä 
perustelu sille, että kaikkein merkittävimmän kasvualueen luonnontilaisuutta 
merkittävästi heikennettäisiin nykyisestä tilasta.  
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3 Lausunnon tiivistelmä

Kaavaselostus on tässä tarkasteltavan lajiston osalta hyvin suppea. 
Luonnonvarakeskus näkee tämän hankkeen osalta erityisesti yhteisvaikutusten 
arvioinnin puutteellisena. Hankealue muodostaa yhtenäisen ja laajan 
rakennettujen elinympäristöjen häiriöalueen yhdessä Luikesnevan-Susinevan ja 
Horhalanperän hankkeiden kanssa. Jos kaikki hankkeet toteutuvat, se on 
todennäköisesti myös Seitsemisen kansallispuiston luontoarvoja heikentävä 
tekijä. Nykytiedon perusteella ei voi tehdä sellaista poissulkevaa johtopäätöstä, 
etteikö hankkeesta ja erityisesti sen yhteisvaikutuksista voisi syntyä erittäin 
merkittäviä negatiivisia vaikutuksia varsinkin metsäpeuralle.
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